
Аl<ционЕрноЕ оБщЕство
l<омБинАт питАния
городА дзЕр)<инсl<А

ПОНЕДЕЛЬНИК 02 ФЕВРАЛЯ:2026 r.

БЕСПJIАТНЫЙ ЗЛВТРЛК
1-4 КЛ Молочtшй коктейль фасованlшй

гор.бrшодо

гор.напиток

хлеб бел

хлеб черн

зАвтрлк

гор.бrподо

гор.напиток

хлеб бел

хлеб черн

оБЕд

l б.тподо

2 бrподо

гарIшр
доп.гарнир
нzлпиток

хлеб бел

хлеб черн

полдшк
муч.к}делие
нilIиток

Яйцо вареное
Сыр тверлый
Каша молочная рисовая, с маслом
сливочным
Кофейный напиток на молоке
Батон витамишrый с
микроЕугриентами
Хлеб ржаной

Сок фасованный
Сыр твердый
Каша молочнаrI рисовая, с маслом
сливочным
Кофейный напкток на молоке
Батон витаминrшй с
микроЕугриентами
Хлеб ржаной

Суп картофельrшй с крупой, с

рыбными консервами

Фрикадельки мясные Е соусе
Макароны отварные
Капуста квашеная.ц/г
Компот к} кураги
Батон витамшшый с
микронугриентап{и
Хлеб ржаной

J{!209ll7
Ng2/13

Ns2'l2/13

хъ58 l/1 з

ттк
ттк

Ns389/17
Ns2/l3

Ns212l1.3

Ns58l/13

ттк
ттк

200
60
25

200/l0

200

|2

15

200
25

200/l0

200

4,7

30

251250

75150

l80
80

200

2з

20

l00
200

l6,50
22,з5

з 1,98

9,20

9,12

2,85

85,00
87,50

28з,00

101,00

lз 1,60

63,00

,1,1,30 2,Е0 2,50 9,60

98,40 7,80 7,20 0,60

87,50 6,1з 7,00 0,00

283,00 6,00 11,20 з9,70

101,00 з,lб 2,6,| 15,95

зз,60 0,96 0,24 6,84

з 1,50 1,05 0,15 6,45.
712,30 27,90 30,9б 79,14

1,00 0,00 20,20

6,1з 7,00 0,00

б,00 11,20 39,70

з,16 2,67 15,95

з,76 0,94 26,,19

2,|0 0,30 |2р9

}l!l64llз

м4l2/lз
Ns469/l3

ттк
Ns54б/l3

ттк
ттк

2,1,14 l82,00

4з,з,7 216,00,1,95 239,00
|4,7з 18,40
l 1,0 l 142,00

з,89 64,40

1,9l 42,00

92,00 751,10 22,15 22,11 115,54

8,10 l2,1б 19,20

ll,з2 14,45 10,09

6,30 8,70 33,70

0,96 0,08 2,40

0,10 0,10 з4,20

1,84 0,46 |з,7l

1,40 0,20 8;60

110,00 903,80 30,02 36,15 121,90

20,10 284,00 5,,l4 2,80 58,67

9,90 t20,00 1,40 0,20 26А0
30,00 404,00 7,l4 3,00 85,07

кллькуля торШl

с конфитюром

дирЕктор

тЕхнолог

м606,/lз

зАв. пр-ом



Аl<ционЕрноЕ оБщЕство
l<otvl БинАтпитАния
городА дзЕр)<инскА

СОГЛАСОВЛНО шlколы.Nь
прием
пtlшll разде.п N реч. блюдо выход цена ккал белки жиры углеводы

БЕСПЛАТНЫЙ ЗАВТРАК
r-4 КП фрукты

гор.бrполо

гарнир
гор.напиток

хлеб бел

хлеб черн

злвтрАк

гор.блюдо
гарнир
гор.напиток

хлеб бел

хлеб черн

ВтоРНик 03 ФЕВРАJIя 2026 r.

Фрукт свежий
Молоко фасованное
Шницель мясной с соусом
Каша гречневм рассышIатая
Отвар из шиповника
Батон витаминrшй с
микроЕугриентами
Хлеб ржаной

Фрукт свежий
шницель мясной с соусом
Каша гречневая рассьшr.Iатая
Отвар из шиповника
Батон витаминrшй с
микронугриентап,lи
Хлеб ржаной

Щи из свежей кагryстЫ с
картофелем, мясом и Фметаной
Жаркое по-домашнему
Икра кабачковая.ц/г
Напиток из свежrо< ябIок
Батон витамшrrшй с
микронугриеIпами
Хлеб ржаной

Ns338/17

Ns268/l7
Ns457/l3
Ns59Ul3

ттк
ттк

Ng338/17
м268/17
Ns457/13
Ns59Ul3

ттк
ттк

140

200
75l25
l80
200

15

15

l50
75/25
l80
200

lз

l5

91,50
58,00

2з6,00
294,00

99,14

44,80

0,36
2,80
|2,20
l0,20
0,85

1,28

0,56 19,60

з,20 4,70
14,90 10,40

7,б0 46,40

0,00 23,з2

0,32 9,|2

з 1,50 1,05 0,15 6,45

854,94 28,74 26,73 119,99

1,4з з 1,50

0,60 21,00
l4,90 l0,40
7,60 46,40
0,00 2з,з2

0,24 6,84

0,15 6,45

25,05
43,56
9,92
9,89

2,|5

98,00
236,00
294,00
99,|4

з3,60

0,39
12,20

l0,20
0,85

0,96

l,05
92,00 792,24 25,65 23,49 ll4,4l

оБЕд

l блодо

2 бrподо

доп.гарнIФ
напиток

хлеб бел

хлеб черн

полдIик
муч.издеJIие
напиток

Nsl45/13

Ns3б7/l3
Ns7З/l'7

ттк
ттк
ттк

l0/250/l0 28,59

200 57,98

50 12,81

200 7,26

l l 1,93

15 |,4з

6,80 8,00 8,30

19,80 7,60 16,20

0,45 3,50 3,70

0,10 0,10 26,40

0,96 0,24 6,84

з 1,50 1,05 0,15 6,45

l64,00

z|2,з0
45,00
108,00

33,60

110,00 594,40 29,1б 19,59 б7,89

20,1 0 246,00 l 1,00 z7,25Ns420ll'7
Ns575/l

100

200l15
9,10
0,309,90 63,00 0,1l l4,70

30,00 309,00 9,40

кАJIькуляТОРШrl

зАв. пр-ом

11,11 41,95

дирЕктор

тЕхнолог

иска, запеченная в тес:ге
'ай с лимоном



Аl<ционЕрноЕ оБщЕство
l<омБинАт питАния
rород,А дэЕржинсl<А

СОГЛАСОВЛНО р школы J\ъ

прием
пищи раздел N р.ц, блюдо выход цена ккал белки жиры углеводы

БЕСIUIАТНЫЙ ЗЛВТРДК
I-4I$I ттк

Nsl/l3
}lь2llз

гор.бrподо Ml78/l3

напиток Ns582/13

СРЕДА 04 ФЕВРАЛЯ 2026 г.

йогурт
масло сливочное
Сыр тверлый
Суп молочный с макаронными
изделиями (звёздочки)
Какао витаминизированное с
молоком
Батон витаминный с
микроttугриеЕтами
Хлеб ржаной

йоryрт
Яйцо вареное
Суп молочный с макаронными
изделиrIми (звёздочки)
Какао витаминизированное с

молоком
Батон витаминtшй с
микроFIугриентами
Хлеб ржаной

Суп картофельный с рисом, с

куриной грудкой
Поджарка из рыбы с овощами
Картофельное шоре

Кукуруза консервированная,ц/г
Компот из сухофруктов
Батон витаминный с
микроrгутриентами
Хлеб ржаной

1l0
10

з0

250

200

12,51250

50/50
l80
50

200

22

20

2,00 |6,20
8,30 0,10
9,10 0,00

4,90 21,70

2,50 24,80

94,40
75,00
111,00

l55,00

132,00

2,90
0,10
7,80

5,70

2,90

хлеб бел

хлеб черн

злвтрАк

оБЕд

фрукты

гор.блодо

напиток

хлеб бел

хлеб черн

1 блюдо

2 блодо
гарнир

доп.гарнир
напиток

хлеб бел.

хлеб черн

полдник
муI.изделие
напиток

ттк
ттк

Ng420/l0
Jф338/l7

Ns178/13

Nq582/13

ттк
ттк

Ngl64/13

ттк
}ф473llз

ттк
}lb 349ll7

ттк.
ттк

2,90 2,00

7,80 ,7,20

5,70 4,90

2,90 2,50

42

30

117,60 з,зб 0,84 2з,94

бз,00 2,l0 0,30 |2,90
748,00 24,86 27,94 99,64

110

60

250

200

1,7

20

з9,87
l0,22

20,60

l6,64

2,,lб

94,40

98,40

l55,00

132,00

16,20

0,60

21,,70

24,80

9|694,7,60 1,3б 0,з4

1,91 42,00 1,40 0,20 8,60

92,00 5б9,40 22,06 1,7,14 81,59

16,91 193,00 9,40, 10,70 19,60

4l,,72 132,00 11,90 б,90 5,50

2з,|8 141,00 3,10 5,40 20,з0

1,7,|6 29,00 1,44 0,30 4,95

6,2l l lз,00 0,70 0,09 з2,оо

2,9l 58,80 1,68 0,42 ||,97

1,9l 42,00 1,40 0,20 8,60

Ns606/l3 П с конфитюром
Ns546/13 из кураги

110,00 708,80 29,62 24,0l, 102,92

110, 18,99 284,00 5,,74 2,80 58,67

200 l1,0l 142,00 0,10 0,10 з4,20

30,00 426,00 5,84 2,90 92,87

дирЕктор

тЕхнолог

:." .,фЦ
кллькулятор la

(
зАв. пр-ом



Ф

Аl<ционЕрноЕ оБщЕство
l<омБинАт питАния
городА дзqр)<инсl<А

СОГЛАСОВАНО ктор Iшколы }lb

прием
пl|щи раздел Nч рец. б;tюдо выход цена ккал белки жиры углеводы

БЕСПЛАТНЫЙ ЗАВТРАК

ЧЕТВЕРГ 05 ФЕВРАЛЯ2026 г.

Фрукт свежий
Кондитерское изделиФ

промышленного производства
Голень куринм oTBapHarI

Рис отварной
Чай с сахаром
Батон витамшrrшй с
микроttуtриентами
Хлеб ржаной

Кондlтгерское изделиФ

промыцшенного проIвводства
Голень куриная oTBapHarI

Рис отварной
Чай с сахаром
Батон витаминrшй с
микронугриентами
Хлеб ржаной

Борщ с кагryстой и картофелем, с

мясом и сметаной
Тефтели чФиные с соусом
Каша гречнев€rя рассыrгIатая
Икра кабачковая,ц/г
Нашrгок из свежеморрх(енных
ягод
Батон вrrтаминrшй с
микронугриента}dи
Хлеб ржаной

1-4 IСЛ фрукты

гор.бrподо
гарнир
гор.напиток

хлеб бел

. хлеб черн

зАвтрлк

оБЕд

гор.блоло
гарнир
гор.наIмток

хлеб бел

хлеб черн

l бrподо

2 бrподо
гаршр
доп.гарш{р

наIIиток

хлеб бел

хлеб черн

полдник

муI.изделие
напиток

Ns338/l7

Ng4З2i 13

Ns459/l3
Ny376ll'|

ттк
ттк

Ns4З2/l3
Ns459/l3
NsЗ76l|'7

ттк
ттк

Nsl36/l3

ттк
Ns457/l3
Ns73/l7

ттк

ттк
ттк

l80

50

l 14,00 0,47 0,72 25,00

208,50 3,80 5,90 38,00

200,00 21,80 |2,20 0,80
195,00 з,70 6,30 32,80
60,00 0,07 0,02 15,00

5з,20 1,52 0,38 10,83

42,00 1,40 0,20 8,60

812,70 32,76 25,72 131,03

16,50 78,03 l,з9 3,9з 9,25

5|,,74 200,00 21,80 12,20 0,80

13,61 195,00 з,70 б,30 32,80

2,2,7 60,00 0,07 0,02 15,00

5,03 106,40 з,04 0,76 2|,66

z,85 63,00 2,10 0,30 12,90

92,00 102,43 32,10 23,51 92,4l

100

l80
200

l8

20

19

l00
l80
200

30

30

l0/250/10

,15/z5

l80
70

200

30
l00

200l5

30,03

39,5l
9,92
17,94

8,06

2,6з

1,16,20

221,00
294

64,00

l15,00

44,80

9,60 lз,46

12,80 16,80

l0,2 ,7,6

0,42 2,з0

0,20 0,10

1,28 0,з2

lз, l0

12,90

46,4

3,50

26,70

9,|2

8,60

16

20 1.9l 42,00 1,40 0,20

l l0,00 9б3,00 35,90 40,78

0,18 0,00
6,90 12,10

0,25 0,10

|20,32

24,з0
54,00
14,10

Ns633/13
NsS75/l3

Мармелад фрук,гово-ягодный
с сыром

лимоном

|2,60
l3,з7
4,0з

97,80
зб8,80
62,00

30,00 528,б0 7,33 12,20 92.,l0

дирЕктор

тЕхнолог

кАJIькуля ,"fiЙ
зАв. пр-ом



Аl<ционЕрноЕ оБщЕство
l<оtиБинАт питАния
городА дзqржинсl<А

БЕСПЛАТНЫЙ ЗАВТРАК

IIЯТНИШ 06 ФЕВРАJIЯ 2026r,,

Фрукт свежий
Батоrrчик злаковый с витаминами
Запеканка из творога с яблоками,
со сгуIценым молоком
чай с шиповником

Батон витаминtшй с

микронугриекгами
Хлеб ржаной

Фрукт свежий
Запеканка из творога с яблоками,
со сг)лценым молоком

чай с шиповником

Батон витаминный с
микроrrугриентами
Хлеб ржаной

Суп картофельный с макароннымl{
изделиями, с куриной грудкой

Ёжики домашние
Каrryста туIденаrI

Кукуруза консервироЬанная .ц/г

Сок
Батон вrпамишrый с
микронугриекгами
Хлеб ржаной

1-1кл

гор.б.шодо

напиток

хлеб бел.

хлеб черh.

зАвтрж

гор.бrшодо

напиток

хлеб бел

хлеб черн

оБЕд

l б.тподо

2 бrподо

гарнир

доп.гарIшр
напиток

хлеб бел

хлеб черн

поJцник
муч.изделие
напик)к

Ns338/l7

ттк
Ns575i l3

ттк

ттк

Ns338/l7

ттк

Ns575/13

ттк

ттк

100

25

l80/20

200

l7

20

l00

150/20

200

49

30

201250

l00
l80
50

200

22

20

100

200

94,40

78,03

254,,70

67,00

4,7,60

42,00

2,90 2,00 16,20

l,39 з,9з 9,25

2з,00 14,50 15,50

0,30 0,05 ,l,i,цо

1,36 0,34 9,69

1,40 0,20 8,б0

26,85

50,88

3,09

8,33

2,85

583,73

94,40

233,80

67,00

|37,20

б3,00

30,35

z,90

l8,00

0,30

з,92

2,|0

21,02 16,64

2,00 16,20

13,78 lз,90

0,05 17,40

0,98 27,9з

0,30 12,90

Nsl66/13

ттк
м487/13

ттк
Ns389/l7

ттк

ттк

92,00 595,40 27,22 17,11 88,33

22,07 196,00 8,40 8,90 20,00

з,7,83 з18,00 19,00 20,80 l3,б0
|,1,49 131,00 4,60 5,20 11,80

1,1,1б 29,00 |,44 0,з0 4,95

9,90 120,00 1,40 0,20 26,40

з,64 61,60 |,76 0,44 12,54

1.9l 42,00 1,40 0,20 8,60

110,00 897,б0 38,00 зб,04 97,89

2l,,l4 258,70 12,14 8,14 з8,6,7

8,26 115,00 0,20 0,10 26,70

30,00 373,70 12,34 8,24 65,37

клJIькуля,""0й

Nsб06/l3

ттк 2fia 
с творогом

,ок из свежlD( яолок

дирЕктор

тЕхнолог

Ватр,

зАв. пр-ом




